
U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 12. 08. 2015  

 
 č. 1  
Rada obce Horní Čermná schvaluje návrh projektové dokumentace na osvětlení chodníku, který je součástí 
akce : Horní Čermná –Výstavba chodníku od Obecního úřadu k Základní škole - dle přílohy. 
 
č. 2  
Rada obce Horní Čermná schvaluje návštěvní řád veřejného dětského hřiště u rozhledny a  
návštěvní řád veřejného dětského hřiště v areálu koupaliště. 
 
č. 3  
Rada obce Horní Čermná  projednala  cenovou nabídku od Ing. Jiřího Poláčka na projekt zasíťovaní 
pozemků pro stavbu RD na ppč.698/2 a  nabídku Tomáše Čápa  na geodetické zaměření předmětných 
pozemků. Libor Kos je pověřen zjistit doplňující informace. 
 
č.4  
Rada obce Horní Čermná  se seznámila s nabídkou firmy OBSTAS Lanškroun na zbudování chodníku  
na  místním hřbitově a konstatovala, že tato nabídka je dražší než původní nabídka od firmy STAPOS 
 Lanškroun. Obě nabídky budou předloženy k posouzení na jednání zastupitelstva obce. 
 
č.5  
Rada obce Horní Čermná  schvaluje cenovou nabídku od firmy René Mačát - práce elektro,Verměřovice  
na montáž elektroinstalace v KD Nepomuky – dle přílohy. 
 
č.6  
Rada obce Horní Čermná schvaluje složení komise pro otevírání obálek pro výběrové řízení na  projekt  č. 
CZ.1.02/4.1.00/15.2782 Obec Horní Čermná – pořízení techniky na svoz BRO v tomto složení: M. Mikula, L. 
Marek, T. Dušek, V. Hejl, H. Motlová, R. Šilar a jako náhradník J. Kittner a I. Pešková. 
 
č.7  
 Rada obce Horní Čermná schvaluje platový výměr  ředitelky Mateřské školy Horní Čermná, 
 okres Ústí nad Orlicí, sídlo Horní Čermná 95, R. Carbolové s účinností od 01.09.2015 
- dle přílohy.  
 
č.8  
Rada obce Horní Čermná  schvaluje nákup 2 párů zásahové obuvi pro JSDH obce Horní Čermná. 
Obuv byla zničena při požáru dne 10.8.2015 v obci Horní Čermná. 
 
č.9  
Rada obce Horní Čermná revokuje usnesení č.8 ze dne 29.4.2015 a nahrazuje ho usnesením č. 9 ze dne 
12.8.2015 v tomto znění: Rada obce Horní Čermná projednala žádost ing. Vernera o souhlasné stanovisko 
s realizací záměru provozování podporovaných bytů v komunitním domě pro seniory nad 60 let věku v Horní 
Čermné čp.135, bývalá správní budova JZD Horní Čermná a zjistila, že na základě výpisu z katastru 
nemovitostí, z kterého vyplývá, že nemovitost vlastní jiný majitel než ing. Vladislav Verner, je žádost ing. 
Vernera neoprávněná. 
            
  
 
 



 č.10  
Rada obce Horní Čermná  schvaluje žádost D. Dostálové o prodloužení nájmu v bytě, Horní Čermná  čp.1 
do 31.12.2015. 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Hana Motlová                                                                  Ing. Michael Mikula 
                    starostka                                                                            člen rady                             
                                                                                                
                           
 
                           Jednání rady obce: 12. 08. 2015 - od 19.00 hodin. 


